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Maailmanennätys oli niiiiiiiin lähellä 

148 594 alakoululaista ja päiväkotilasta liikkuivat vimmatusti pihoillaan 

Nuoren Suomen päivittäisen liikkumisen lisäämisen puolesta liputtavat kampanjat huipentuivat 
keskiviikkona 28.4.2010 maailmanennätysyritykseen. 148 594 alakoululaista ja päiväkotilasta 
yrittivät lasten liikkumisen maailmanennätystä tärisyttämällä samanaikaisesti omia pihojaan. Nyt 
yritys ei aivan onnistunut: edellinen ME-tulos oli 155 479 osallistujaa. Radio Nova välitti tunnelmat 
suorassa lähetyksessä. 

- Pääasia lasten liikkumisen maailmanennätystempauksessa on iloinen liikkuminen, ei itse tulos. 
Tempaus on aktiivinen ja iloinen kannanotto lasten päivittäisen liikkumisen lisäämisen puolesta. 
Lapsille suositellaan kahta tuntia reipasta liikuntaa päivittäin, Nuoren Suomen pääsihteeri Teemu 
Japisson kertoi ME-tunnelmissa. 

Kivaa ja jännää 

Helsinkiläisen Aurinkolahden peruskoulun pihalla tunnelma tiivistyi, kun suorasta radiolähetyksestä 
kuultiin, että niin Hämeenlinnassa, Karvialla kuin Rovaniemelläkin odoteltiin yhteistä 
maailmanennätysyritystä innosta puhkuen! Radio Novan juontaja Minna Kuukka huudatti 
Aurinkolahden lapset villitsemään kaikki Suomen alakoululaiset ja päiväkotilapset mukaan: Kolme, 
kaksi, yksi ja liikkumaan! Tanssimaan pääsivät kaikki lapset isoista pieniin, opettajat ja Minna 
Kuukkakin.  
1.-luokkalainen Matias Ola ja esikoululainen Ida Ruusunoksa kertoivat odottaneensa tapahtumaa 
kovasti. 
-Tää on tosi kivaa ja jännää! 

Kaikille tuli hot 

Ympäri Suomen alakoulujen ja päiväkotien pihoilla luikerreltiin pitkinä ketjuina, tanssittiin villisti, 
avattiin solmuja ja mentiin Romuralli-hippaa. Nuoren Suomen nettisivut pursuivat lasten ja 
aikuisten kommentteja: 
 
-Kivaaaa!! Hauskaa!! Mukavaaa!! Pelattiin futista ihan hiki hatussa! Pienet oppilaat voitti 1-0! 
 
-Aivan ihana tapahtuma!!! Koulun tanner tömisi ja nauru täytti pihan. Ensin tanssitiin hot and cold ja 
tuli kaikille hot. Lopuksi leikittiin letkaa ja hippaa. Tuntui että välitunti meni kuin siivillä. 
 
-Koko päiväkodin väki juoksi Baseball-lenkin. Mahtava meininki!!! 
 
ME-tempaus huipensi alakoulujen kolmeviikkoisen Liikuntaseikkailun ja päiväkotien Pihaseikkailun. 
Liikuntaseikkailu ja Pihaseikkailu ovat koululuokille ja päiväkotiryhmille maksuttomia. Tämän 
mahdollistavat opetusministeriö sekä Nuoren Suomen pääyhteistyökumppanit Kesko, OP-Pohjola-
ryhmä ja Veikkaus. 

 



Liikuntaseikkailussa mukana olevat koulut ja luokat: 
http://maapalloseikkailu.nuorisuomi.fi/signup/participantlist.aspx (kopio selaimeesi) 
 
ME-tempauksessa mukana olevat päiväkodit: 
http://www.nuorisuomi.fi/files/ns2/paivahoito_PDF/Paivakodit_ME_2010.pdf (kopio selaimeesi) 
  
Kuva Aurinkolahden peruskoulun ME-tempauksesta Helsingistä:  
http://www.nuorisuomi.fi/kuvamateriaalit?kvuosi=2010 
 
Lisätietoja: 
kampanjaviestinnän päällikkö Minna Kinnari / Nuori Suomi ry 
p. 044 339 5545, minna.kinnari@nuorisuomi.fi 

 

Nuori Suomi ry on sitoutumaton järjestö, jonka tavoitteena on lisätä lasten ja nuorten elämäniloa ja hyvinvointia liikunnan 
avulla. Yhdistyksen jäseninä on 54 liikunta-alalla toimivaa valtakunnallista järjestöä. Nuoren Suomen 
pääyhteistyökumppanit ovat Kesko, OP-Pohjola-ryhmä ja Veikkaus. Lisätietoja www.nuorisuomi.fi 
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